EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G

전압B
12GASB
형번 표시 방법
기종 형번 접속 구경A
기호 내용
A  접속 구경
2 JIS 플랜지 50A
3 JIS 플랜지 80A
4 JIS 플랜지 100A
B  전압
1 AC100V 50/60Hz
2 AC200V 50/60Hz
스프링의 복원력에 의한 볼 밸브 작동, 확실한 차단을 실현하는 페일 세이프 기구 부착
자동 차단 볼 밸브 GASB Series
●NC(통전 시 열림)형
●도시가스·천연가스·LPG
●접속 구경: 50A(JIS 플랜지)·80A(JIS 플랜지)·100A(JIS 플랜지)
●안전에 안전을 거듭한 페일 세이프 기구
●1.0MPa까지의 사용을 실현
●에너지 절약을 도모한 저와트 타입
●밸브의 개폐 지시 표시
동작 확인용 스위치 부착
● 구상 흑연 주철제 보디와 스테인리스제 볼을 사용
주요 특장
천연가스 비중 0.65
ΔP=0.25kPa
가스 종류 천연가스
(13A)
도시가스
(6B.6C) 프로판 부탄
부탄 에어
(6A)
비중(공기=1) 0.65 0.54 1.6 2.0 1.25
계수 1.0 1.09 0.63 0.57 0.72
유량 m3/h(ANR, 비중 0.652)
GASB-2GASB-2
GASB-3GASB-3
GASB-4GASB-4
500010 2000100030030 5002001005020
0.01
0.03

기호
H1 H2 L1 L2 C φD1 φD2 φK N-φd
형번
GASB-2 425 78 178 79 16 155 50 120 4-19
GASB-3 462 93 203 102 18 185 76 150 8-19
GASB-4 462 105 229 114 18 210 102 175 8-19
GASB Series
내부 구조 및 외형 치수도
내부 구조 및 부품 리스트
외형 치수도
●GASB-2·3·4
분해 불가
7
2
3
4
5
6
1
C
φ
D
1
φ
D
2
φK
N-φd
140
235
2-CTC19
RF 플랜지
JIS10K
160
578
H
1
H
2
L1
L2
1029
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP·
AD
APK·
ADK
드라이
에어용
EX 방폭형
방폭형
HVB·
HVL
S A
V B·
NAB
LAD·